ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ___ ” ___________ 2023 г.  № ______
     п. Увельский Челябинской области

Об утверждении в новой редакции

муниципальной программы

«Развитие сельского
хозяйства в Увельском муниципальном

районе Челябинской области

 на 2022 - 2026 годы»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Челябинской области от 27.12.2022 г. № 727-ЗО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановления Правительства Челябинской области от 23.12.2019 г. № 583-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в Челябинской области», постановления администрации Увельского муниципального района  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ Увельского муниципального района» от 31.12.2015г. № 1384,

 администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить в новой редакции прилагаемую муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Увельском муниципальном районе Челябинской области на 2022-2026 годы».
2.
Постановление Администрации Увельского муниципального района от 31.01.2022 г. № 99 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Увельском муниципальном районе Челябинской области на 2022-2026 годы» признать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на «Портале правовой информации Увельского муниципального района» https://nra-uvelka.ru (реестровая запись серия ЭЛ № ФС77-84117 от 21.10.2022 года).

4.
Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Увельского муниципального района Бобылева С.М.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям – председателя комитета по земельным отношениям администрации Увельского муниципального района Карпову Н.В.

Глава Увельского

муниципального района
                                                   С.Г. Рослов